令和  年   月   日

（公財）堺市産業振興センター理事長 様

参加申込書

「第 97 回東京インターナショナル・ギフト・ショー春 2024」への出展を、関係書類を添えて

下記のとおり申込みます。

記

１ 出展者

出展者名

（フリガナ）

担当部署
担当者の

役職・氏名

堺市内の

事業所名

堺市内の

事業所の住所

電話番号  FAX 番号

E メール  ホームページ

業 種 □ 卸売業   □ 製造業
従業員数

人

資本金

円

取扱製品

□ 伝統産業品

（□ 刃物   □ 注染・和晒   □ 線香）

□ 伝統産業品と親和性のある製品

（□ 刃物   □ 注染・和晒   □ 線香）

ブース

出展回数
初めて  ・  ２回目  ・  ３回目  ・  ４回目  ・  ５回目以上

２ 展示予定の主な製品

製品名／製品概要

（何点でも）

※枠内に収まらない場合は、別紙追加の上ご記入ください。

３ 出展の目的 ※販路開拓におけるターゲットなど、できるだけ具体的にご記入ください。

※枠内に収まらない場合は、別紙追加の上ご記入ください。

４ 添付資料

①展示品の詳細がわかる資料     ②会社概要のわかるもの

③堺市の発行する市税の納税証明書  ④展示物現品（審査後返却します。）

住 所

会 社 名

代表者名                   ㊞